
URADNI VESTNIK

ZASAVJA

TISKOVINA

LETO XXXXV

2. 2. 2010

[t. 4

OBČINA TRBOVLJE

  7. Odlok o proračunu občine Trbovlje 
  8. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Glasbena šola Trbovlje 
  9. Odlok o ukinitvi odlokov, sprejetih v letih 1966, 1967 in 1968 
10. Letni program športa v občini Trbovlje v letu 2010 
11. Sklep o poldnevnih programih v Vrtcu Trbovlje 
12. Odredba o določitvi cen programov v Vrtcu Trbovlje od 1.3.2010 



Stran 2 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

OBČINA TRBOVLJE

7.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS 
– UPB2, UL RS št. 94/07, 27/08, 76/08), 29. člena Za-
kona o javnih financah (UL RS št. 79/99 in spremem-
be), Zakona o financiranju občin (ZFO-1, UL RS št. 
123/06, 101/07, 57/08) ter na podlagi  37. člena Statuta 
občine Trbovlje (UVZ št. 35/08, 12/09, 20/09, 30/09) je 
Občinski svet Občine Trbovlje na 25. redni  seji  dne 
01.02.2010  sprejel

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE
TRBOVLJE ZA LETO 2010

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(področja, ki jih proračun določa)

                                                                
S tem odlokom se za proračun občine Trbovlje za 
leto 2010 (v nadaljnjem besedilu: proračun) določajo 
višina, programska struktura proračuna, cilji in načela 
proračuna, postopki izvrševanja proračuna, poseb-
nosti upravljanja in prodaje stvarnega in finančnega 
premoženja občine ter obseg zadolževanja in dajanja 
poroštev.

2. člen
(opredelitev prihodkov)

Prihodki, ki pripadajo občini za financiranje javne po-
rabe in drugih nalog, so opredeljeni z Zakonom o lo-
kalni samoupravi in Zakonom o financiranju občin. Vsi 
prihodki se izkazujejo v  proračunu občine.

II. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

3. člen
(višina splošnega dela proračuna in struktura poseb-

nega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni štirimestnih 
kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih:



Stran 3Uradni vestnik Zasavja[t. 4





















































































 








































































































































































































































































































































































































































































Stran 4 Uradni vestnik Zasavja [t. 4










































 














































































































































































































































































































































































































































Stran 5Uradni vestnik Zasavja[t. 4










































 





































































































































































































































Stran 6 Uradni vestnik Zasavja [t. 4










































 


















































































































































































































Stran 7Uradni vestnik Zasavja[t. 4


































 













































































































































































































































































Stran 8 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih ter-
jatev in naložb ter račun financiranja  so sestavni del 
splošnega dela proračuna občine Trbovlje.

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: 

PU -proračunski uporabnik
PPP -področje proračunske porabe 
GPR -glavni program
PPR -podprogram 
PP -proračunska postavka
K6 -podkonto

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk 
– podkontov, načrt razvojnih programov, plan prodaje 
občinskega stvarnega in finančnega premoženja in 
načrt nabav in gradenj so priloge k temu odloku in se 
objavijo na spletni strani Občine Trbovlje. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti, kjer pa 
je to racionalneje, ga sestavljajo področja porabe. 

III. CILJI IN NAČELA PRORAČUNA
 

4. člen
(integralni proračun)

Vsi prejemki, izkazani v proračunu služijo za pokrivanje 
vseh izdatkov, razen če z Zakonom o javnih financah, 
Zakonom o izvrševanju proračunov RS za leti 2010 in 
2011 ali s tem Odlokom ni določeno drugače.

5. člen
(poslovanje posrednih proračunskih uporabnikov)

Sredstva, ki po tem odloku pripadajo posameznim 
posrednim proračunskim uporabnikom so namenska in 
jih v druge namene ni mogoče uporabi¬ti. Uporabniki 
proračunskih sredstev ne smejo prevzemati na račun 
občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegale 
zneske, določene z občinskim proračunom za njihovo 
dejavnost. Posredni uporabniki pri svojem poslovan-
ju ne smejo sklepati poslov, ki pomenijo dolgoročno 
zadolževanje oziroma morajo upoštevati določila  24. 
člena tega Odloka. 
Pogoj za prejem sredstev je sklenjena pogodba, sklep 
Občinskega sveta ali sklep župana.

6. člen
(vključitev prejemkov in izdatkov v proračun tekočega 

leta)

Med prihodke in prejemke tekočega leta se vključujejo 
vsa sredstva, ki so bila vplačana in razporejena na 
račune proračuna do 31.12. tekočega leta.

Med odhodke in izdatke proračuna tekočega leta se 
vključujejo vsa sredstva,  ki so bili nakazani iz proračuna 
do 31.12. tekočega leta.

7. člen
(financiranje posrednih uporabnikov in njihovi lastni 

prihodki)

Pri razporejanju proračunskih sredstev na uporabnike 
se le ta zmanjšajo za načrtovane lastne prihodke up-
orabnikov. Ugotovljeni presežki lastnih prihodkov up-
orabnikov po zaključnih računih se vplačajo v proračun 
do konca februarja tekočega leta za preteklo leto.

8. člen
(upravljanje s prostimi denarnimi sredstvi)

S prostimi denarnimi sredstvi na računih upravlja 
župan. Prosta denarna sredstva se lahko nalagajo v 
banke, Banko Slovenije in državne vrednostne papirje 
ob upoštevanju načela varnosti, likvidnosti in donos-
nosti naložb.
Posredni uporabniki morajo na zahtevo za finance pris-
tojnega organa občine prosta denarna sredstva najprej 
ponuditi proračunu, če je to potrebno za zagotavljanje 
likvidnosti oziroma za izvrševanje proračuna.

IV. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

9. člen
(odgovornost župana in raven izvrševanja proračuna)

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan občine 
Trbovlje, ki o izvrševanju proračuna dvakrat letno 
poroča občinskemu svetu. Župan pripravi po končanem 
prvem polletju polletno poročilo o realizaciji proračuna. 
O doseženih ciljih in rezultatih v preteklem letu pa pri-
pravi letno poročilo o realizaciji proračuna (zaključni 
račun),  ter o tem poroča občinskemu svetu. 

Župan lahko za izvrševanje proračuna pooblasti  
podžupana.

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-
podkonta. V primeru, če v proračunu nastane izdatek, 
za katerega na sicer ustrezni postavki ni predvidenega 
podkonta, odpre oddelek za finance, gospodarstvo in 
družbene dejavnosti ustrezni podkonto, skladno s eko-
nomsko klasifikacijo javnofinančnih izdatkov. Sredstva 
za novo odprti podkonto je potrebno zagotoviti iz drugih 
podkontov v okviru iste proračunske postavke. 

10. člen
(obveznosti plačevanja v breme občinskega 

proračuna)

Obveznosti v breme občinskega proračuna se plačujejo 



Stran 9Uradni vestnik Zasavja[t. 4

v rokih, ki so za posamezne namene določeni v 22. 
členu Zakona o izvrševanju proračuna RS za leti 2010 
in 2011. 
Sredstva proračuna se uporabljajo za plačevanje že 
opravljenih nabav blaga, storitev in gradbenih del. 
Predplačila so možna le izjemoma, ob primernem zava-
rovanju predplačil in ob predhodnem soglasju župana.

11. člen
(ukrepi za uravnoteženje proračuna med 

proračunskim letom)

Če se med proračunskim letom povečajo izdatki ali 
zmanjšajo prejemki proračuna, lahko župan, skladno s 
40. členom Zakona o javnih financah, za največ 45 dni 
zadrži izvrševanje posameznih izdatkov.
Sredstva proračuna se prednostno zagotavljajo za 
namene, ki so določeni z zakoni oziroma občinskimi 
odloki in še omogočajo minimalni obseg delovanja up-
orabnikov.
Prioriteta v izvajanju investicij je dokončanje začetih in-
vesticij, za katere so opredeljena tudi lastna sredstva 
investitorja oziroma so sofinancirana s strani države. 
Pri tem morajo biti investicije opredeljene v načrtih raz-
vojnih programov za obdobje 2010 do 2013, ki so ses-
tavni del proračuna. 

12. člen
(splošna proračunska rezervacija in spremembe 

neposrednih uporabnikov med letom)

V proračunu se del predvidenih proračunskih prejem-
kov vnaprej ne razporedi, ampak se zadrži kot splošna 
proračunska rezervacija, ki se v proračunu posebej iz-
kazuje.
Sredstva splošne proračunske rezervacije se upora-
bljajo za nepredvidene namene, za katere se med letom 
izkaže, da niso zagotovljena v zadostnem obsegu.
Sredstva splošne proračunske rezervacije  ne smejo 
presegati 2 % prihodkov iz bilance prihodkov in odhod-
kov. 
O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije 
odloča župan.

Če se med letom ugotovi nov uporabnik proračunskih 
sredstev, se za njegovo delo začasno zagotovijo sred-
stva iz splošne proračunske rezervacije, dokončno pa 
z rebalansom.
Če se uporabnik med letom ukine, se neporabljena 
sredstva prenesejo v splošno proračunsko rezervacijo 
ali na uporabnika, ki prevzame njegove naloge.

13. člen
(proračunska rezerva)

Občina Trbovlje v letu 2010 ne bo oblikovala do-
datnih sredstev za proračunsko rezervo. Zakonsko 

določena višina teh sredstev je največ 1,5 % prejem-
kov proračuna. 
Sredstva proračunske rezerve se porabijo za namene, 
določene z Zakonom o javnih financah. Župan odloča 
o uporabi teh sredstev do višine 20.865 eurov, nad to 
višino pa občinski svet s posebnim odlokom.
Proračunska rezerva deluje kot proračunski sklad, kat-
erega upravitelj je župan.

14. člen
(prerazporeditve pravic porabe sredstev)

Prerazporeditve so v posebnem delu proračuna 
(finančnem načrtu neposrednega uporabnika) mogoče 
v okviru enega področja proračunske porabe (PPP) 
med proračunskimi postavkami (PP) tega področja 
oziroma podkonti  in sicer v višini 20% vrednosti spre-
jetega plana na postavki. 
Vrednostno prerazporeditve na postavki ne smejo pre-
segati 20.865 eurov, pri tem pa mora proračun ostati 
uravnotežen. Temu ustrezno se prilagodi tudi plan na 
nivoju podkontov. 
Prerazporejanje opravi župan največ dvakrat letno: 
junija pred pripravo polletnega poročila o realizaciji 
proračuna in decembra pred iztekom proračunskega 
leta.

Prerazporeditve ureja poseben pravilnik, ki ga sprejme 
župan. O prerazporeditvah mora župan poročati 
občinskemu svetu.
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun ali rebalans proračuna. 

15. člen
(sestavni deli proračuna in obvezne priloge)

Načrti razvojnih programov so obvezni sestavni del 
proračuna. 

Posebej so priloge k proračunu tudi:
- Kadrovski načrt. 
- Pregled porabe namenskih sredstev.

16. člen
(samostojni dokumenti v okviru proračuna)

Kot samostojni dokument v okviru proračuna je 
priložen:
- Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 

premoženjem, 

17. člen
(predobremenitve proračunov prihodnjih let)

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše ja-
vno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen 
v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane 
pravice porabe na proračunskih postavkah v sprejetem 



Stran 10 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

proračunu.
Občina Trbovlje lahko v tekočem letu podpiše pogod-
bo za celotno vrednost projekta, če ima v proračunu 
tekočega leta zagotovljenih na proračunski postavki 
najmanj 40% pogodbene vrednosti za projekte iz 1. 
odstavka tega člena. Dinamika plačila razlike do po-
godbenega zneska mora biti iz pogodbe razvidna.  
Pri tem morajo biti projekti vključeni v razvojni program 
občine za obdobje 2010 – 2013.

Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu raz-
vojnih programov, pri tem pa mora upoštevati omejitve 
glede prerazporeditev, skladno s 14. členom tega 
Odloka. 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve občinskega sveta. 

18. člen
(odgovornost uporabnikov proračuna)

Za zakonito, smotrno in učinkovito uporabo sredstev, 
ki so uporabnikom odobrena v občinskem proračunu, 
je odgovoren odredbodajalec uporabnika, za formalno 
pravilnost nalogov pa odgovarjajo odgovorne osebe 
uporabnikov proračunskih sredstev.

19. člen
(obveznosti poročanja uporabnikov proračunskih 

sredstev)

Uporabniki proračunskih sredstev morajo finančni 
službi občine pošiljati finančno ovrednotene plane, 
poročila in podatke o izvajanju svojih nalog in namen-
ski uporabi proračunskih sredstev v skladu z Odredbo 
o ekonomski klasifikaciji javnofinančnih prihodkov in 
odhodkov, danih in vrnjenih posojil ter zadolževanja in  
plačila dolga, v skladu Pravilnikom o programski klasifi-
kaciji javnofinančnih izdatkov in Navodilom o pripravi 
finančnih načrtov posrednih uporabnikov državnega in 
občinskih proračunov.
Plane predložijo uporabniki v skladu z izhodišči in roki, 
ki jih določi župan. Letna poročila posredni  uporab-
niki pošljejo do 28. februarja tekočega  leta za preteklo 
leto.
Namensko uporabo prejetih sredstev morajo dokazo-
vati s poročilom o realizaciji občini predloženega pro-
grama. 
Občinska uprava opravlja pri uporabnikih  proračuna 
proračunski nadzor nad pravilno, racionalno, smotrno 
in namensko porabo proračunskih sredstev.

20. člen
(nadzor uporabnikov proračunskih sredstev)

Na zahtevo župana, nadzornega odbora in občinske 
uprave so uporabniki proračuna dolžni predložiti po-
datke za analizo porabe sredstev. 

Če uporabniki proračunskih sredstev ne ravnajo v skla-
du z določili tega odloka, jim lahko župan deloma ali v 
celoti začasno ustavi proračunsko financiranje.

21. člen
(namenski prejemki in izdatki proračuna)

Namenske prejemke in izdatke določa 43. člen ZJF. 
Namenski prihodki in prejemki v proračunu 2010 so:
- taksa za odvajanje komunalne in padavinske od-

padne vode,
- taksa za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja od-

padkov,
- prihodki od prodaje ali zamenjave občinskega stvar-

nega premoženja (kapitalski prihodki),
- donacije,
- transferni prihodki,
- požarna taksa,
- kupnine od prodanih stanovanj,
- komunalni prispevek. 

Poraba namenskih prihodkov in prejemkov se za točno 
določene namene opredeli v Tabeli namenskih sred-
stev, ki je priloga proračunu.

Če je bil v tekočem letu vplačan namenski preje-
mek, izdatek pa ni bil realiziran, se pravica porabe na 
proračunski postavki, ki ni bila porabljena v tekočem 
letu, prenese v naslednje leto za isti namen.  

Če se v proračun vplača namenski prejemek, za kat-
erega v sprejetem proračunu še ni odprta posebna 
postavka, odpre Oddelek finance, gospodarstvo in 
družbene dejavnosti   novo posebno postavko. Obseg 
pravic porabe na posamezni postavki se določi v višini 
dejansko vplačanih namenskih prejemkov proračuna 
za namenske odhodke proračuna. 

22. člen
(likvidnostno zadolževanje občine)

Če pri izvrševanju proračuna pride do likvidnostnih 
težav se lahko občina likvidnostno zadolži, vendar 
največ do višine 5 % zadnjega sprejetega proračuna. 
O tem odloča župan v skladu z zakonom in statutom 
občine. Obveznosti iz najema kredita za likvidnostno 
zadolžitev mora občina poravnati do izteka tekočega 
leta, v katerem se je likvidnostno zadolžila. 

V. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA 
OBČINE 

23. člen
(odpis, delni odpis, odlog in obročno plačevanje dolga 

do občine)

Župan lahko na prošnjo dolžnika ob primernem zava-



Stran 11Uradni vestnik Zasavja[t. 4

rovanju in obrestovanju odloži plačilo, dovoli obročno 
plačilo dolga dolžnika ali spremeni predvideno din-
amiko plačila dolga, če se s tem bistveno izboljšajo 
možnosti za plačilo dolga dolžnika, od katerega sicer 
ne bi bilo mogoče izterjati celotnega dolga. 
Župan lahko zahteva takojšnje plačilo celotnega dolga, 
katerega plačilo je odloženo, če eden izmed obrokov ni 
pravočasno plačan.
Župan lahko do višine 2.000 EUR odpiše oziroma 
delno odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka 
izterjave v nesorazmerju z višino terjatve, če dolžnik 
premoženja nima oziroma je le-to neunovčljivo. 

O odpisu terjatev nad zneskom določenim v prejšnjem 
odstavku, odloča Občinski svet.

VI. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE 
IN JAVNEGA SEKTORJA

24. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev 

občine)

Občina Trbovlje se v letu 2010 ne bo dolgoročno 
zadolževala niti ne bo dajala poroštev. Posredni 
proračunski uporabniki v občini Trbovlje, katerih usta-
noviteljica je Občina Trbovlje, se v letu 2010 ne smejo 
dolgoročno zadolževati. 

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

25. člen
(začasno financiranje v letu 2011)

V obdobju začasnega financiranja Občine Trbovlje v 
letu 2011, če bo začasno financiranje potrebno, se up-
orablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega finan-
ciranja.

26. člen
(uveljavitev odloka)

Ta Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in 
začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se 
od 1. januarja 2010.

Številka: 410-13/2009-14
Datum: 01.02.2010
                                                                                      
                                                                   ŽUPAN

Bogdan Barovič

LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA IN 
RAZPOLAGANJA S STVARNIM 

PREMOŽENJEM OBČINE 
TRBOVLJE ZA LETO 2010

I. UVOD

V skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države, 
pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/2007) in Ure-
dbo o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/2007, 94/2007, 55/2009 in 
100/2009) se predloži občinskemu svetu letni načrt 
pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem 
občine. Letni načrt je izdelan na podlagi predlogov 
Oddelka za premoženjsko pravne zadeve, Oddelka za 
splošne zadeve, Oddelka za okolje in prostor, Oddelka 
za gospodarske javne službe ter Oddelka za finance, 
gospodarstvo in družbene dejavnosti.

II. LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM

Za realizacijo prihodkov proračuna Občine Trbov-
lje za leto 2010 iz naslova razpolaganja s stvar-
nim nepremičnim premoženjem se proda naslednje 
premoženje:

1. Zemljišča:

1. del parc.št. 1912/1 in parc. št. 1912/4, obe k.o. Tr-
bovlje,

2. parc.št. 251/18 k.o. Trbovlje,
3. del parc.št. 776/7 k.o. Trbovlje,
4. parc.št. 887/126 – 140, vse k.o. Trbovlje,
5. del parc.št. 171/2 k.o. Trbovlje,
6. parc.št. 171/7 k.o. Trbovlje,
7. parc.št. 887/114-125, vse k.o. Trbovlje,
8. parc.št. 1060/1 k.o. Prapreče,
9. parc.št. 3075. S k.o. Trbovlje,
10. parc.št. 36/7 in 36/12, obe k.o. Trbovlje,
11. del parc. št. 1397/552 in 1397/561, obe k.o. Trbov-

lje,
12. parc. št. 1855/2 k.o. Trbovlje,
13. parc. št. 1760/67 k.o. Trbovlje,
14. parc. št. 1761/14, 1761/15, 1761/16, 1761/26, 

1761/17, 1761/18, 1761/20, 1761/21, 1761/22, 
1761/23, 1761/24, 1761/25, vse k.o. Trbovlje,

15. parc. št. 1493/27 k.o. Trbovlje,
16. parc. št. 873/1, 867/3, 887/3, 883/3, 1391, vse k.o. 

Knezdol,
17. parc.št. 192/38, 862/91 in 862/90, vse k.o. Trbov-

lje,
18. parc. št. 367/11, 1581/1, 1575/4, 1574/18, 1574/16, 

1574/19, 854/18, 1773/11, vse k.o. Trbovlje,
19. del parc. št. 744/6 in 742/1, obe k.o. Trbovlje.  



Stran 12 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

2. Objekti:
 
1. večstanovanjski objekt na naslovu Trg Franca Faki-

na 14 s pripadajočim funkcionalnim zemljiščem,
2. stanovanjska hiša na naslovu Dom in vrt 3 s 

pripadajočim zemljiščem,
3. večstanovanjski objekt na naslovu Globušak 1,
4. 4 (štiri) stanovanja na naslovu Opekarna 27,
5. 1 (eno) stanovanje na naslovu Obrtniška 20,
6. 1 (eno) stanovanje na naslovu Trg revolucije 2 a, 
7. 2 (dva) poslovna prostora na naslovu Partizanska
 cesta 2,
8. objekt bivše tovarne » Mehanika«,
9. Osnovna šola Alojza Hohkrauta,
10. 5 (pet) stanovanj v skladu z interesom,
11. solastniški delež stavbe z naslovom Sallaumines 7, 

s pripadajočim zemljiščem.

III. CILJI IN RAZLOGI RAZPOLAGANJA Z 
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM

1. Zemljišča:

Pod zaporedno št. 1
Del zemljišča parc. št. 1912/1 in parc. št. 1912/4, obe 
k.o. Trbovlje, v približni izmeri 250 m2, geodetska 
izmera še ni zaključena.  Ocenjena vrednost: 4. 782,50 
EUR.
Cilj prodaje je odprodati zemljišča, ki jih ne potrebu-
jemo. Že v letu 2009 smo prejeli vlogo družbe Žaga 
d.o.o., ki bi želela zaokrožiti zemljišče na območju de-
lovanja.

Pod zaporedno št. 2
Zemljišče parc. št. 251/18 k.o. Trbovlje v izmeri 291 
m2. Ocenjena vrednost 3.420,00 EUR.
Zemljišče bomo prodali lastnikoma sosednjih zemljišč, 
ki sta že v letu 2009 posredovala vlogo za nakup.

Pod zaporedno št. 3
Del zemljišča parc.št. 776/7 k.o. Trbovlje, v približni 
izmeri 20 m2. Ocenjena vrednost 600,00 EUR.
Na zemljišču se nahajajo legalno zgrajene garaže v 
dveh etažah. Dva lastnika garaž, ki se nahajata ena 
nad drugo, sta podala vlogi za odkup zemljišča pod 
garažama. Zemljišče še ni geodetsko odmerjeno, a od-
mera poteka. Cilj prodaje je, da za zemljišče, od katere-
ga nimamo nobenih prihodkov, prejmemo kupnino, ki 
bo predstavljala pošteno tržno vrednost in omogočimo 
lastnikoma garaž vpis v zemljiško knjigo.  

Pod za poredno št. 4
Zemljišča parc.št. 887/126 – 140, vsa k.o. Trbovlje, v 
približni izmeri 280 m2. Ocenjena vrednost: 8.400,00 
EUR.
Na zemljišču se nahajajo legalno zgrajene garaže, 
lastniki pa so podali vloge za odkup zemljišč pod njimi. 
Garaže so geodetsko odmerjene, tako da ima vsaka 

svojo parcelno številko. Cilj prodaje je, da za zemljišče, 
od katerega nimamo nobenih prihodkov, prejmemo 
kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno vrednost in 
omogočimo lastnikom garaž vpis v zemljiško knjigo.  

Pod zaporedno št. 5
Del zemljišča parc.št. 171/2 k.o. Trbovlje, v izmeri 29 
m2. Ocenjena vrednost: 870,00 EUR.
Zemljišče predstavlja solastniški delež občine, za kat-
erega smo že v letu 2009 prejeli vlogo za odkup. Cilj 
prodaje je, da za zemljišče, od katerega nimamo no-
benih prihodkov, prejmemo kupnino, ki bo predstavljala 
pošteno tržno vrednost.

Pod zaporedno št. 6
Zemljišče parc.št. 171/7 k.o. Trbovlje, v približni izmeri 
60 m2. Ocenjena vrednost: 1.800,00 EUR.
Cilj prodaje je, da za zemljišče, od katerega nimamo 
nobenih prihodkov, prejmemo kupnino, ki bo predstav-
ljala pošteno tržno vrednost. V letu 2009 pa smo za 
predmetno zemljišče že prejeli vlogo za odkup.

Pod zaporedno št. 7
Zemljišča parc.št. 887/114-125, vsa k.o. Trbovlje, v 
približni izmeri 220 m2. Ocenjena vrednost: 6.600,00 
EUR.
Na zemljišču se nahajajo legalno zgrajene garaže, 
lastniki pa so podali vloge za odkup zemljišč pod njimi. 
Garaže so geodetsko odmerjene, tako da ima vsaka 
svojo parcelno številko. Cilj prodaje je, da za zemljišča, 
od katerih nimamo nobenih prihodkov, prejmemo 
kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno vrednost in 
omogočimo lastnikom garaž vpis v zemljiško knjigo.  

Pod zaporedno št. 8
Zemljišče parc.št. 1060/1 k.o. Prapreče v izmeri 517 
m2. Ocenjena vrednost: 9.000,00 EUR.
Zemljišče predstavlja v naravi opuščeno javno pot, ki 
pa se ne uporablja več, oziroma ni kategorizirana kot 
javna pot. V letu 2009 smo za predmetno zemljišče 
prejeli vlogo za odkup in sledimo cilju, da odprodamo 
premoženje, ki ga ne potrebujemo oziroma nimamo od 
njega nikakršnih prihodkov.

Pod zaporedno št. 9
Zemljišče parc. št. 3075. S k.o. Trbovlje, v izmeri 15 
m2. Ocenjena vrednost: 450,00 EUR. 
Na zemljišču se nahaja legalno zgrajena garaža, lastnik 
garaže pa je podal vlogo za njegov odkup. Garaža je 
geodetsko odmerjena. Cilj prodaje je, da za zemljišče, 
od katerega nimamo nobenih prihodkov, prejmemo 
kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno vrednost in 
omogočimo lastniku garaže vpis v zemljiško knjigo.

Pod zaporedno št.10
Zemljišči parc.št. 36/7 in 36/12, obe k.o. Trbovlje v 
izmeri 82 m2. Ocenjena vrednost: 2.400,00 EUR.
Cilj prodaje je, da za zemljišče, od katerega nimamo 



Stran 13Uradni vestnik Zasavja[t. 4

nobenih prihodkov, prejmemo kupnino, ki bo predstav-
ljala pošteno tržno vrednost. V letu 2009 pa smo ugo-
tovili, da naše zemljišče uporablja fizična oseba, kateri 
smo zemljišče ponudili v najem ali odkup. Odločila se 
je za odkup.

Pod zaporedno št. 11
Dela zemljišč parc. št. 1397/552 in 1397/561, obe k.o. 
Trbovlje, v približni izmeri 178 m2. Ocenjena vrednost: 
4.500,00 EUR.
Cilj prodaje je, da za zemljišče, od katerega nimamo 
nobenih prihodkov, prejmemo kupnino, ki bo predstav-
ljala pošteno tržno vrednost.

Pod zaporedno št. 12
Zemljišče parc. št. 1855/2 k.o. Trbovlje v izmeri 33 m2. 
Ocenjena vrednost: 990,00 EUR.
Zemljišče predstavlja opuščeno javno pot, ki vodi le do 
zemljišča v lasti fizične osebe, ki je podala vlogo za 
odkup. Cilj prodaje je, da za zemljišče, od katerega ni-
mamo nikakršnih prihodkov, prejmemo kupnino, ki bo 
predstavljala pošteno tržno vrednost.

Pod zaporedno št. 13
Zemljišče parc. št. 1760/67 k.o. Trbovlje, v izmeri 89 
m2. Ocenjena vrednost: 2.670,00 EUR.
Zemljišče se bo zamenjalo za parc. št. 1760/70 k.o. Tr-
bovlje, katero je Občina Trbovlje potrebovala za izgrad-
njo centralne čistilne naprave, za potrebe izgradnje pri-
marnega kolektorja kanala J. 

Pod zaporedno št. 14
Zemljišča parc. št. 1761/14, 1761/15, 1761/16, 1761/26, 
1761/17, 1761/18, 1761/20, 1761/21, 1761/22, 1761/23, 
1761/24 in 1761/25, vsa k.o. Trbovlje, v skupni izmeri 
855 m2. Ocenjena vrednost: 30.000,00 EUR.
Zemljišča bodo predmet menjalne pogodbe z družbo 
RTH d.o.o. za zemljišča, ki jih občina potrebuje za 
lažje in celovito urejanje mesta. Občina bo zamen-
jala zemljišča, ki jih ne potrebuje, saj se nahajajo ob 
železnici, kjer bo družba RTH d.o.o. sanirala območje.

Pod zaporedno št. 15
Zemljišče parc. št. 1493/27 k.o. Trbovlje v izmeri 54 
m2. Ocenjena vrednost 1.300,00 EUR.
Vlagatelj je podal vlogo za nakup z namenom 
zaokrožitve zemljišča v njegovi lasti, hkrati pa ima 
družba v lasti del javne infrastrukture – ceste. Občina 
bo zemljišči zamenjala z menjalno pogodbo. 

Pod zaporedno št. 16
Zemljišča parc. št. 873/1, 867/3, 887/3, 883/3, 1391, 
vsa k.o. Knezdol, v skupni izmeri 601 m2. Ocenjena 
vrednost: 17.540,00 EUR.
Zemljišča bomo prenesli na Republiko Slovenijo, ki 
mora izkazati lastništvo v postopku rekonstrukcije ceste 
Prebold – Trbovlje (Zg. Gabrsko – Iskra). Kupnina za ta 
zemljišča bo predstavljala sofinancerski delež Občine 

Trbovlje v postopku rekonstrukcije navedene ceste.

Pod zaporedno št. 17
Zemljišča parc. št. 192/38, 862/91 in 862/90, vse k.o. 
Trbovlje, v skupni izmeri 657 m2. Ocenjena vrednost: 
9.000,00 EUR.
Vlagatelj je podal vlogo za odkup. Cilj prodaje je, da 
za zemljišče, od katerega nimamo nobenih prihodkov, 
prejmemo kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno 
vrednost.

Pod zaporedno št. 18
Zemljišča parc.št. 367/11, 1581/1, 1575/4, 1574/18, 
1574/16, 1574/19, 854/18, 1773/11, vsa k.o. Trbovlje, v 
skupni izmeri 1.793 m2. Ocenjena vrednost: 30.000,00 
EUR.
Zemljišča bodo predmet menjalne pogodbe z družbo 
RTH d.o.o. za zemljišča, ki jih občina potrebuje za 
lažje in celovito urejanje mesta. Občina bo zamenjala 
zemljišča, ki jih ne potrebuje oziroma od katerih nima 
nobenih prihodkov.

Pod zaporedno št. 19
Del zemljišča parc. št. 744/6 in 742/1, obe k.o. Trbovlje, 
v približni izmeri 45 m2. Ocenjena vrednost: 7.460,00 
EUR.
Zemljišče bo predmet menjalne pogodbe z Društvom 
upokojencev Trbovlje, in sicer za zemljišče, ki ga Mla-
dinski center potrebuje za gradnjo hostla. Občina bo 
namreč zemljišče nato prenesla na Mladinski center 
Trbovlje.

2.Objekti:

Pod zaporedno št. 1
Večstanovanjski objekt na naslovu Trg Franca Fakina 
14 s pripadajočim funkcionalnim zemljiščem. Družba 
Build d.o.o. je že v preteklem letu odkupila zemljišče 
v neposredni bližini objekta Trg Franca Fakina 14 in je 
zainteresirana za odkup objekta. Ocenjena vrednost: 
61.000,00 EUR.
Cilj prodaje je odprodati starejše objekte, v katere so 
potrebna velika investicijska vlaganja in tako prejmemo 
kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno vrednost ter 
se izognemo investicijskemu vlaganju v objekt.

Pod zaporedno št. 2
Stanovanjska hiša na naslovu Dom in vrt 3. Ocenjena 
vrednost: 50.000,00 EUR. 
Cilj prodaje je odprodati starejše objekte, v katere so 
potrebna velika investicijska vlaganja in tako prejmemo 
kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno vrednost ter 
se izognemo investicijskemu vlaganju v objekt.

Pod zaporedno št. 3
Večstanovanjski objekt na naslovu Globušak 1.  Ocen-
jena vrednost: 50.000,00 EUR. 
Cilj prodaje je odprodati starejše objekte, v katere so 



Stran 14 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

potrebna velika investicijska vlaganja in tako prejmemo 
kupnino, ki bo predstavljala pošteno tržno vrednost ter 
se izognemo investicijskemu vlaganju v objekt.

Pod zaporedno št. 4
4 (štiri) stanovanja na naslovu Opekarna 27. Ocenjena 
vrednost: 62.000,00 EUR.
Investitor, družba ERA d.o.o., je že v letu 2009 podala 
vlogo za nakup stanovanj na naslovu Opekarna 27. In-
vestitor želi na tem območju uresničiti svoje poslovne 
načrte, tako da smo se odločili, da mu stanovanja od-
prodamo po pošteni tržni vrednosti, poleg tega pa so 
stanovanja starejša in z njihovo odprodajo še vedno 
sledimo cilju – odprodati starejše objekte in stanovanja, 
v katera so potrebna velika investicijska vlaganja.

Pod zaporedno št. 5
Stanovanje na naslovu Obrtniška 20. Ocenjena vred-
nost 7.000,00 EUR. 
Eno stanovanje na tem naslovu smo že odprodali, kup-
ka pa je že podala vlogo za odkup stanovanja pod za-
poredno številko 5. Stanovanje je v zelo slabem stanju 
in potrebno temeljite obnove in dezinfekcije.

Pod zaporedno št. 6
1 (eno) stanovanje na naslovu Trg revolucije 2 a. Ocen-
jena vrednost: 40.000,00 EUR.
Stanovanje bo predmet menjave s Splošno bolnišnico 
Trbovlje za dve manjši stanovanji na naslovu Kešetovo 
7. Za uporabo stanovanj so že sklenjene najemne po-
godbe, menjava pa bo omogočila uskladitev dejanske-
ga stanja z zemljiškoknjižnim.

Pod zaporedno št. 7
2 (dva) poslovna prostora na naslovu Partizanska ces-
ta 2. Ocenjena vrednost: 21.500,00 EUR.
Za oba poslovna prostora sta sklenjeni najemni pogod-
bi z istim najemnikom. Zaradi slabega stanja prostorov 
smo se odločili za prodajo, najemnik pa je tudi izrazil 
interes za nakup. Cilj prodaje je odprodati prostore, v 
katere so potrebna velika investicijska vlaganja.

Pod zaporedno št. 8 in 9
Objekt bivše tovarne Mehanika. Ocenjena vrednost: 
700.000,00 EUR.
Objekt Osnovne šole Alojz Hohkraut. Ocenjena vred-
nost: 960.000,00 EUR.

Prostorski vidik:
Zemljišče na območju bivše »Mehanike« je po trenut-
no še veljavnih planskih aktih namenjeno proizvodni in 
skladiščni dejavnosti locirano pa je v samem mestnem 
središču, na širšem območju Trga revolucije. Celotno 
območje je praktično z vseh strani zazidano: z več 
stanovanjskimi objekti na južni strani, poslovnimi ob-
jekti na severni strani, osnovno šolo in telovadnico na 
vzhodni strani, na zahodni strani pa se za območjem 
vzpenja pobočje Ostrega vrha z zmerno pozidavo indi-

vidualne gradnje. Na južni strani se v neposredni bližini 
nahaja tudi opuščeni vhod v jamo, ki ga bo potrebno 
sanirati.
Skladno s strategijo trajnostnega razvoja prostora, ki 
usmerja gradnjo industrijskih objektov v zaokrožena 
območja industrijsko obrtnih con, bo območje »Me-
hanika« v novih planskih aktih občine namenjeno os-
rednjim mestnim oziroma centralnim dejavnostim, torej 
poslovno stanovanjskim in storitvenim dejavnostim, 
kar je, glede na lokacijo objektov in zemljišč, zagotovo 
primernejša namenska raba območja. 
Območje »Mehanika« se neposredno navezuje na 
območje rezervirano za razvoj šolstva, kjer sta locirani 
šolska zgradba in telovadnica OŠ Alojza Hohkrauta. 
Celotno območje zaznamuje predvsem pomanjkanje 
zunanjih površin in neposredna bližina regionalne in 
lokalne ceste. Zaradi slednjega je predmetna lokacija 
za razvoj šolstva v prihodnje povsem neprimerna, kar 
potrjuje tudi študija razvoja šolstva v občini Trbovlje. 
Tudi to lokacijo želi Občina Trbovlje v prihodnje name-
niti razvoju osrednjih mestnih dejavnosti.
Celotno območje se ureja z Odlokom o PUP za območja 
urejanja ŠP 9/1 – strelišče STT, IZ 9/1 – OŠ A. Hohkraut 
in P 9/1 – Mehanika (UvZ št. 6/95)  Z združitvijo obeh 
območij bo Občina pridobila primerno velik prostor, v 
samem mestnem središču, kar je, glede na prostorsko 
utesnjenost, ki je tako značilna za mestni del občine, 
že prava redkost. 

Občina Trbovlje želi z umikom industrijskih objektov 
in šole s telovadnico ter ureditvijo do neke mere de-
gradiranega dela mestnega središča, doseči dolgo 
pričakovani cilj – ureditev mirujočega prometa na 
območju Trga revolucije, pri čemer pa ni zanemarljiv tudi 
drugi cilj projekta - celovita arhitekturna in urbanistična 
prenova ne samo tega dela pač pa širšega območja 
Trga revolucije.
Kot že rečeno je prometna ureditev v občini Trbovlje 
eden najbolj perečih problemov s katerim se Občina 
Trbovlje sooča že kar nekaj časa in katerega reševanje 
zahteva ne le poznavanje problema in ustreznih rešitev, 



Stran 15Uradni vestnik Zasavja[t. 4

pač pa predvsem čas,  prostor in finančna sredstva. 
Problematika se sicer nanaša na celotno območje mes-
ta, vendar je najbolj pereča na območju Kešetovega, 
Sallauminesa in obeh zdravstvenih ustanov ter širšem 
območju Trga revolucije, kar izhaja tudi iz izdelane 
študije Urejanje mirujočega prometa v občini Trbovlje, 
ki jo je, kot diplomsko delo, v aprilu 2007 izdelal študent 
Univerze v Mariboru, Fakultete za gradbeništvo, Marko 
ŽAVBI.
S predlaganim projektom bo Občina Trbovlje rešila 
problematiko parkiranja na enem izmed treh prometno 
izrazito obremenjenih območjih, hkrati pa, upoštevajoč 
obstoječo pozidavo, pomanjkanje prostih površin za 
gradnjo, ter že omenjeno kompleksno prenovo Trga 
revolucije, projekt nadgradila s poslovno stanovanjsko 
oziroma družbeno vsebino.   
Tovrstna zasnova namenske rabe območja bo, kot že 
rečeno, v prvi vrsti omogočila izgradnjo ustreznega 
števila parkirnih mest novega trgovsko - poslovnega 
kompleksa, predvsem pa zagotovila primerno število 
parkirnih mest za potrebe stanovalcev na območju 
južnega dela Trga revolucije, ki lastnih parkirišč 
praktično nimajo.
V poslovnem delu objekta, ki bo namenjen strateškemu 
partnerju izgradnje oziroma ureditve, saj Občina Trbov-
lje brez vključitve zasebnega kapitala, torej privatnega 
partnerstva, projekta ne bo mogla izpeljati, bo občina 
Trbovlje zagotovila ustrezne nadomestne prostore tudi 
lastnikom lokalov na območju »paviljonov«. Le na tak 
način bo Občina lahko pristopila k njihovi rušitvi in tako 
tudi k celoviti  arhitekturni in urbanistični prenovi Trga 
revolucije, ki jo sicer že dalj časa načrtuje.    

Šolski vidik:
Za ugotovitev dejanskega stanja objektov osnovnih šol 
je so bile v zadnjih letih naročene različne študije in 
elaborati:
- Energetski pregled OŠ Hohkraut, Pop d.o.o., 2004
- Posnetek obstoječega stanja, 360 - arhitekturni pos-

netki, 2007
- Poročilo o pregledu nosilnih konstrukcij zgradbe OŠ 

Trbovlje s strokovnim mnenjem o stanju zgradbe 
in idejnimi smernicami a izvedbo celovite prenove, 
ZRMK, januar 2008

- Energetski pregled Osnovne šole Trbovlje in 
podružnične osnovne šole Dobovec, Šolski center 
Velenje, projekt je v teku, vmesno poročilo bo posre-
dovano do sredine aprila 2009.  

Navedeni elaborati kažejo naslednje stanje:
- Objekt matične OŠ Trbovlje zagotavlja večino potreb-

nih površin, 
- objekt matične OŠ je potreben delne statične san-

acije, 

- potrebna je energetska sanacija vseh objektov. 

Koncept prenove temelji na naslednjih izhodiščih:
- glede na demografsko stanje v Občini Trbovlje je 

skladno s standardi Ministrstva za šolstvo in šport 
kvadratura šolskih objektov večja, kot je zahtevano 
in potrebno, 

- površine je potrebno prenoviti oz. rekonstruirati tako, 
da ustrezajo standardom in normativom, 

- objekti osnovnih šol so dotrajani in potrebni temeljite 
prenove, 

- proračunska sredstva občine za investicijo v šolske 
objekte so omejene, 

- objekte, ki presegajo potrebno kvadraturo in jih je 
možno dezinvestirati. 

Predlaga se:
- celovita prenova z delno prezidavo in dozidavo 

matične Osnovne šole Trbovlje,
- zapiranja finančne konstrukcije prenove se omogoči 

z dezinvestiranjem lokacije OŠ Hohkraut. 

Glede na navedena izhodišča in izdelane elaborate so 
postavijo naslednji operativni cilji:

- zagotovitev cca. 8.000 m2 varnih in funkcionalnih 
šolskih površin, 

- znižati porabo energije in s tem tudi stroške energije 
za 65 %. To pomeni znižanje energijskega števila po-
rabe energije na m2 iz 180 kWh/m2 na manj kot 60 
kWh/m2. 

Faznost del:
Temeljna predpostavka šolskega procesa je, da mora 
pouk ves čas investicije potekati nemoteno. To bi bilo 
možno uresničiti na način, da bi se v prvi fazi dogradil 
del prostorov v matični OŠ, nato pa bi potekala  preno-
va matične OŠ po posameznih traktih. Za zagotovitev 
financiranja vsaj prve faze je potrebno čim prej najti 
kupca objekta OŠ Alojz Hohkraut, s katerim se podpiše 
pogodbe (ter se tako zapre finančna konstrukcija, kar 
je tudi zahteva MŠŠ za sofinanciranje) z odložnim 
pogojem preselitve. Vzporedno s pripravo izvedbenih 
projektov prve faze se bo pripravila tudi druga faza 
prenove matične OŠ po posameznih traktih, vključno 
z razpoložljivimi finančnimi viri in terminskim planom 
izvedbe. 

Objekta sta vključena v letni načrt razpolaganja z na-
menom pridobiti investitorja, ki bo uredil to območje v 
sodoben trgovsko – poslovni kompleks z garažno hišo. 
Njuna vrednost je določena na podlagi izdelanega 
poročila o ocenjeni vrednosti nepremičninskih pravic, 
ki ga je izdelal pooblaščeni ocenjevalec nepremičnin.



Stran 16 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

Pod zaporedno št. 10
5 (pet) stanovanj (starejših od 60 let, v katera so potreb-
na večja investicijska vlaganja) skladno s planom ozi-
roma strategijo ravnanja z nepremičnim premoženjem 
v lasti Občine Trbovlje. Ocenjena vrednost 100.000,00 
EUR.

Pod zaporedno št. 11
Solastniški delež stavbe z naslovom Sallaumines 
7 s pripadajočim zemljiščem. Ocenjena vrednost: 
51.471,00 EUR. 
Nepremičnina bo predmet menjalne pogodbe, in sic-
er za zemljišče, ki predstavlja del javne infrastrukture 
– cesto.

IV. LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA

1. Zemljišča:

1. parc. št. 724/37 k.o. Trbovlje,
2. parc. št. 142/9 k.o. Trbovlje,
3. parc. št. 280/21 k.o. Ojstro,
4. parc. št. 1760/70 k.o. Trbovlje,
5. parc. št. 1499/4 k.o. Trbovlje,
6. parc. št. 897/1, 328/4, obe k.o. Trbovlje,
7. parc. št. 1493/26 k.o. Trbovlje,
8. del parc. št. 380/2 k.o. Čeče,
9. parc. št. 502/17, 502/13, 502/11, vse k.o. Ojstro in 

parc. št. 874/8, 874/9, obe k.o. Čeče,
10. parc. št. 330/38 k.o. Trbovlje,
11. parc. št. 1739/2, 1739/3, 1750, 1820/3, 1739/7, 

1749, vse k.o. Trbovlje,
12. parc. št. 351/91 k.o. Trbovlje,
13. del parc. št. 742/22 k.o. Trbovlje.

2. Stanovanja:

1. 2 (dve) stanovanji na naslovu Kešetovo 7.

V. CILJI IN RAZLOGI PRIDOBIVANJA 
NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA

1. Zemljišča:

Pod zaporedno št. 1
Zemljišče parc.št. 724/37 k.o. Trbovlje, v skupni izmeri 
111 m2. Predvidena sredstva: 3.330,00 EUR.
Zemljišče predstavlja cesto in občina bo z nakupom 
postala lastnica dela javne infrastrukture.

Pod zaporedno št. 2
Zemljišče parc. št. 142/9 k.o. Trbovlje, v izmeri 33 m2. 
Predvidena sredstva: 990,00 EUR.

Zemljišče predstavlja cesto in občina bo z nakupom 
postala lastnica dela javne infrastrukture.

Pod zaporedno št. 3
Zemljišče parc. št. 280/21 k.o. Ojstro, v izmeri 18 m2. 
Predvidena sredstva: 324,00 EUR.
Zemljišče predstavlja cesto in občina bo z nakupom 
postala lastnica dela javne infrastrukture.

Pod zaporedno št. 4
Zemljišče parc. št. 1760/70 k.o. Trbovlje, v izmeri 63 
m2. Predvidena sredstva: 2.670,00 EUR.
Zemljišče se bo zamenjalo za parc. št. 1760/67 k.o. 
Trbovlje. Nepremičnino je Občina Trbovlje potrebova-
la za izgradnjo centralne čistilne naprave, za potrebe 
izgradnje primarnega kolektorja kanala J. 

Pod zaporedno št. 5
Zemljišče parc. št. 1499/4 k.o. Trbovlje, v izmeri 50 m2. 
Predvidena sredstva: 1.500,00 EUR.
Zemljišče potrebujemo za izgradnjo vodohrama 
»Ačkun«, pridobili pa ga bomo s strani Sklada kmeti-
jskih zemljišč in gozdov.

Pod zaporedno št. 6
Zemljišča parc. št. 897/1 in 328/4, obe k.o. Trbovlje, v 
skupni izmeri 768 m2. Predvidena sredstva: 30.000,00 
EUR.
Zemljišča bodo predmet menjalne pogodbe z družbo 
RTH d.o.o.. Gre za zemljišča, ki jih občina potrebuje 
za lažje in celovito urejanje mesta. Občina bo zamen-
jala zemljišča, ki jih ne potrebuje, saj se nahajajo ob 
železnici, kjer bo družba RTH d.o.o. sanirala območje.

Pod zaporedno št. 7
Zemljišče parc. št. 1493/26 k.o. Trbovlje, v izmeri 270 
m2. Predvidena sredstva: 5.562,00 EUR.
Zemljišče bo predmet menjalne pogodbe, na podlagi 
katere bomo pridobili predmetno zemljišče, ki pred-
stavlja del javne infrastrukture – ceste. 

Pod zaporedno št. 8
Del zemljišča parc. št. 380/2 k.o. Čeče, v približni izmeri 
17 m2. Predvidena sredstva: 187,00 EUR.
Predmetno zemljišče potrebujemo za rekonstrukcijo t.i. 
»Vrabčevega mostu« v Čečah.

Pod zaporedno št. 9
Zemljišča parc. št. 502/17, 502/13, 502/11, vsa k.o. 
Ojstro in parc. št. 874/8, 874/9, obe k.o. Čeče, v skupni 
izmeri 433 m2. Predvidena sredstva: 6.495,00 EUR. 
Zemljišča predstavljajo del javne infrastrukture – ceste, 
katere lastnica bo postala občina z odkupom nave-
denih zemljišč.



Stran 17Uradni vestnik Zasavja[t. 4

Pod zaporedno št. 10
Zemljišče parc. št. 330/38 k.o. Trbovlje, v izmeri 209 
m2. Predvidena sredstva: 3.135,00 EUR.
Zemljišča predstavljajo del javne infrastrukture – ceste, 
katere lastnica bo postala občina z odkupom nave-
denih zemljišč.

Pod zaporedno št. 11
Zemljišča parc. št. 1739/2, 1739/3, 1750, 1820/3, 
1739/7, 1749, vsa k.o. Trbovlje, v skupni izmeri 7.455 
m2. Predvidena sredstva: 30.000,00 EUR.
Zemljišča bodo predmet menjalne pogodbe z družbo 
RTH d.o.o.. Gre za zemljišča, ki jih občina potrebuje za 
lažje in celovito urejanje mesta. Občina bo zamenjala 
zemljišča, ki jih ne potrebuje.

Pod zaporedno št. 12
Zemljišče parc. št. 351/91 k.o. Trbovlje v izmeri 107 
m2. Predvidena sredstva: 51.471,00 EUR.
Nepremičnina bo predmet menjalne pogodbe, in sicer 
za solastniški delež nepremičnine na naslovu Sallau-
mines 8.

Pod zaporedno št. 13
Del zemljišča parc. št. 742/22 k.o. Trbovlje, v približni 
izmeri 14 m2. Predvidena sredstva: 7.460,00 EUR.
Zemljišče bo predmet menjalne pogodbe z Društvom 
upokojencev. Zemljišče bo po pridobitvi preneseno na 
Mladinski center Trbovlje kot investitorja hostla oziroma 
hotela na tem območju.

2. Stanovanja:

Pod zaporedno št. 1
Menjava stanovanj med Občino Trbovlje in Bolnico Tr-
bovlje. Občina Trbovlje ima v lasti eno večje stanovan-
je, ki ga dejansko uporablja, Bolnica pa ima dve manjši 
stanovanji, ki jih uporablja Občina Trbovlje za najem po 
listi A.  Ocenjena vrednost: 40.000,00 EUR.

VI. CENA PRODAJE

Vrednost nepremičnin se določi pred prodajo na 
podlagi cenitve pooblaščenega ocenjevalca vred-
nosti nepremičnin. Izbiro cenilca opravi komisija za 
pridobivanje, razpolaganje in upravljanje s stvarnim 
premoženjem občine. Za manjša zemljišča (predvsem 
za zemljišča, kjer se nahajajo garaže) bomo ceno 
določili na podlagi Pravilnika o razpolaganju, obre-
menjevanju in upravljanju zemljišč Občine Trbovlje, 
ki temelji na Metodologiji za oceno nadomestila za 
stvarno služnost na zemljiščih v lasti Občine Trbov-

lje, kjer so določene tudi povprečne vrednosti zemljišč 
glede na kategorije in stopnje razvoja. Metodologijo je 
izdelala skupina pooblaščenih ocenjevalcev vrednosti 
nepremičnin.  

VII. METODA RAZPOLAGANJA

Metoda razpolaganja bo izbrana na predlog pristo-
jne komisije na podlagi določil Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (ZSPDPO) (Uradni 
list RS, št. 14/2007) in Uredbe o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/2007, 
94/2007, 55/2009 in 100/2009) - javna dražba, javna 
ponudba, javno zbiranje ponudb, neposredna pogod-
ba.



Stran 18 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

8.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (ZZ) (Ur.
l.RS št. 12/91,17/91,55/92,13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 
31/00, 36/00, 127/06), 46. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS št.: 
16/07– UPB5, 58/09, 64/09,65/09), 37. člena Statuta 
občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št.  28/07 PB) 
in 83. člena Poslovnika občinskega sveta (UVZ št. 
28/07 PB, 5/09), je Občinski svet Občine Trbovlje na 
svoji 25. redni seji dne 01.02.2010 sprejel naslednji

Odlok 
o ustanovitvi

javnega vzgojnoizobraževalnega  
zavoda  Glasbena šola

Trbovlje

1. člen

Spremeni se 3. člen in se glasi:
Šola opravlja naslednje dejavnosti: 

Osnovna dejavnost:
• 85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposa-

bljanje na področju kulture in umetnosti;
Dopolnilne dejavnosti:
• 18.130 Priprava za tisk in objavo;
• 18.200 Razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa;
• 58.110 Izdajanje knjig;
• 58.190 Drugo založništvo;
• 59.200 Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in 

muzikalij;
• 72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost na 

področju družboslovja in humanistike;
• 74.200 Fotografska dejavnost;
• 77.290 Dajanje drugih izdelkov za široko rabo v 

najem in zakup;
• 83.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj;
• 85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje;
• 90.010 Umetniško uprizarjanje;
• 90.040 Obratovanje objektov za kulturne prireditve;
• 90.011 Dejavnost knjižnic.       

Dejavnost šole se šteje kot javna služba, katere izva-
janje je v javnem interesu. Šola izvaja javno veljavne 
izobraževalne programe in omogoča pridobitev javno 
veljavne izobrazbe. 

V okviru šole so organizirane tudi naslednje službe:
 
- tajništvo;
- računovodstvo;
- tehnična služba.

2. člen

Spremeni se 7. člen in se glasi:
Svet šole ima enajst članov, sestavljajo ga: 
• trije predstavniki ustanovitelja;
• trije predstavniki sveta staršev;
• pet predstavnikov delavcev šole.

3. člen

Spremeni se 13. člen in se glasi:
4. Svet staršev 
Za organizirano uresničevanje interesov staršev se 
v šoli oblikuje svet staršev. Svet staršev je sestavljen 
tako, da ima v njem vsak oddelek po enega predstavni-
ka, ki ga starši izvolijo na roditeljskem sestanku odd-
elka. 
En oddelek predstavlja skupino instrumentov ali pred-
metov določenih v Zakonu o glasbenih šolah, pred-
stavnik oddelka pa zastopa vse instrumente znotraj te 
skupine. 
Prvi sklic sveta staršev opravi ravnatelj.
Svet staršev:
- predlaga nadstandardne programe;
- daje soglasje k predlogu ravnatelja o nadstandardnih 

storitvah;
- daje mnenje o predlogu programa razvoja zavoda in 

o letnem delovnem načrtu;
- daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za 

ravnatelja;
- razpravlja o poročilih ravnatelja o vzgojno – 

izobraževalni problematiki;
- obravnava pritožbe staršev v zvezi z vzgojno – 

izobraževalnim delom;
- voli predstavnike staršev v svet zavoda;
- lahko sprejme svoj program dela sodelovanja s šolo, 

zlasti glede vključevanja v lokalno okolje;
- v dogovoru z vodstvom šole lahko ustanavlja oziro-

ma oblikuje delovne skupine;
- opravlja druge naloge v skladu z zakoni in  drugimi 

predpisi.

4. člen

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne 
veljati osmi dan po objavi.

Številka:014-44/08-2
Datum:01.02.2010 

        Župan
Občine Trbovlje
Bogdan Barovič



Stran 19Uradni vestnik Zasavja[t. 4

Na podlagi 118. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 28/2007–PB) in 66. ter 83. člena 
Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja 
št. 28/2007-PB, 5/20009) je Občinski svet Občine Tr-
bovlje na svoji 25. redni seji dne 1. 2. 2010 sprejel 
naslednji

9.

ODLOK O UKINITVI ODLOKOV, 
SPREJETIH V LETIH 1966, 1967 

IN 1968
1.

Ukinejo se naslednji odloki:

• Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(UVZ, št. 1/1966),

• Odlok o ugotovitvi povprečnih letnih kosmatih oseb-
nih dohodkov, ki so podlaga za določitev prispevkov 
osnov za zavezance od obrtnih in drugih gospodar-
skih dejavnosti ter intelektualnih storitev v letu 1966 
(UVZ, št. 2/1966),

• Odlok o prioritetnem redu zazidave gradbenih 
zemljišč (UVZ, št. 3/1966),

• Odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini, v katerih gospodari s posamezni-
mi stanovanji več organizacij za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (UVZ, št. 
4/1966),

• Odlok o prenosu gospodarjenja z gozdovi in gozd-
nimi zemljišči, na katerih je lastninska pravica, na 
Gozdno gospodarstvo Ljubljana (UVZ, št. 5/1966),

• Odlok o okvirnih količinah in vrstah lesa, ki pripada-
jo lastniku gozda za neposredno uporabo v svojem 
kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu (UVZ, št. 
5/1966),

• Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarin (UVZ, 
št. 1/1967),

• Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Trbovlje 
(UVZ, št. 2/1967),

• Odlok o občinskem prometnem davku na območju 
občine Trbovlje (UVZ, št. 2/1967),

• Odlok o ugotovitvi povprečnih letnih kosmatih oseb-
nih dohodkov, ki so podlaga za določitev prispevkov 
osnov za zavezance od obrtnih in drugih gospodar-
skih dejavnosti ter intelektualnih storitev v letu 1967 
(UVZ, št. 2/1967),

• Odlok o določitvi števila sodnikov občinskega sodišča 
v Trbovljah (UVZ, št. 3/1967),

• Odlok o razporeditvi delovnega časa občinskih or-
ganov (UVZ, št. 4/1967),

• Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1967 (UVZ, 
št. 4/76),

• Odlok o določitvi organa, ki izdaja zdravstvena 

spričevala za živino (UVZ, št. 4/1967),
• Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo 

pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami (UVZ, 
št. 4/1967),

• Odlok o določitvi krajevnih skupnosti ter delovnih in 
drugih organizacij, ki morajo ustanoviti organe za 
varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami 
(UVZ, št. 4/1967)

• Odlok o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne 
preglede (UVZ, št. 6/1967),

• Odlok o sprejemu zazidalnega načrta za Topolovškovo 
(UVZ, št. 7/1967),

• Odlok o ustanovitvi regionalnega zdravstvenega cen-
tra v Ljubljani (UVZ, št. 8/1967),

• Odlok o določitvi občinskega upravnega organa, ki 
opravlja notranje zadeve iz občinske pristojnosti, ra-
zen zadev javne varnosti (UVZ, št. 8/1967),

• Odlok o oblikovanju in družbeni kontroli cen v prome-
tu na drobno obrtnih in komunalnih storitev (UVZ,  št. 
10/1967),

• Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarin (UVZ, 
št. 11/1967).

• Odlok o obvezni deratizaciji na območju mesta Tr-
bovlje (UVZ, št. 1/1968),

• Odlok o določitvi višine prispevka, ki ga gospodarske 
organizacije plačujejo v skupne rezerve gospodar-
skih organizacij v občini Trbovlje (UVZ, št. 2/1968),

• Odlok o oprostitvi plačila prispevka od sredstev 
skupne porabe (UVZ, št. 4/1968),

• Odlok o kategorizaciji  ceste IV. reda na območju 
občine Trbovlje (UVZ, št. 5/1968),

• Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1968 (UVZ, 
št. 5/1968),

• Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgrad-
njo in adaptacijo šolskih objektov (UVZ, št. 5/1968),

• Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva 
občine Trbovlje (UVZ, št. 6/1968),

• Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanarin (UVZ, 
št. 11/1968).

2.

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne 
veljati 15. dan po objavi.

Številka: 007-11/2009-8
Datum: 1. 2. 2010

Bogdan Barovič 
                                                                      Župan



Stran 20 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

10.
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (ZSpo) (Ur.l. RS št. 
22/98, 97/01, 110/02, 15/03) 37. člena Statuta občine Tr-
bovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 28/07 - PB) in 80. člena 
Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja št. 
28/07- PB, 5/09) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 
25. seji dne, 01.02.2010 sprejel  

LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI 
TRBOVLJE V LETU 2010

1.

S proračunom za leto 2010 so načrtovana sredstva za 
programe športa v vrednosti  535.885 €, kar je za 3,9 % 
več kot v letu 2009. Od skupne vrednosti je načrtovanih 
348.685 € za sofinanciranje dejavnosti Zavoda za šport, 
25.000 € za investicijsko vzdrževanje, 700 € za društvo 
Magnet, 1.500 € za Kinološko društvo Trbovlje  in 160.000 
€ za programe športnih društev in drugih izvajalcev 
športnih programov. 

2.

V letu 2009 se je na razpis prijavilo 32 športnih društev, 
ena zveza in štirje drugi izvajalci. V letu 2010 bodo 
društva športne programe izvajala v okviru nacionalnega 
programa športa v 20. športnih panogah. Od tega se 24 
društev vključuje v individualne panoge (tekmujejo tudi 
kot ekipe), 6 društev v kolektivne športne panoge, štiri 
društva pa s svojimi programi sooblikujejo rekreativne 
programe za občane.

3.

Športna društva bodo izvajala naslednje programe:
- rekreativne programe, planinstvo, pohodništvo;
- športne programe v individualnih športnih panogah: 

aerobiko in gimnastiko, alpsko smučanje, atletiko, bali-
nanje, gorsko kolesarjenje, karate, kegljanje, kolesar-
jenje, namizni tenis, plavanje, strelstvo, šah, športno 
plezanje, tenis;

- športne programe v kolektivnih športnih panogah: 
košarka, nogomet, rokomet.

Programi bodo ovrednoteni na osnovi  Pravilnika o mer-
ilih in kriterijih za sofinanciranje letnih programov športa v 
občini Trbovlje (UVZ št. 3/04).

4.

Za delovanje Zavoda za šport je v proračunu občine za leto 
2010 načrtovanih 348.685 €, od tega za plače 130.780 €, 
za pokojninsko zavarovanje 2.800 €, za prispevke delo-
dajalca 19.605 €, za materialne stroške 195.500 €. 

Sredstva za investicijsko vzdrževanje 25.000 € so 

načrtovana za ureditev kroženja vode iz velikega v srednji 
bazen na letnem kopališču v višini 15.000 € in za obnovo 
sanitarij in garderob v kompleksu Rudar 10.000 €.
 
Poleg sredstev, ki jih društva prejmejo iz proračuna, 
občina omogoča s sredstvi za kritje materialnih stroškov 
osnovnih šol in Zavoda za šport še brezplačno uporabo 
telovadnic za redno vadbo.   

5.

Za sofinanciranje programov športa v letu 2010 občinski 
svet določa obseg sredstev za sofinanciranje programov 
društev v letošnjem letu v vrednosti 160.000 €. 

Po posameznih namenih so okvirne vrednosti, ki bodo 
predmet javnega razpisa za leto 2010, naslednje:
 
- interesna športna vzgoja predšolskih 
 otrok                                                                  3.100 €
- interesna športna vzgoja šoloobveznih 
 otrok in športna rekreacija                       17.000 €
- športna vzgoja otrok usmerjena v 
 kakovostni in vrhunski šport                       34.589 €
- interesna športna vzgoja mladine 
 in študentov                          5.200 €
- kakovostni in vrhunski šport mladih                21.000 €
- kakovostni in vrhunski šport                       21.200 €
- šport otrok s posebnimi potrebami 
 in invalidov                           1.400 €
- plavalni trener                                                  21.311 €
- izobraževanje                                                    4.800 €
- športna rekreacija                                      7.700 €
- vzdrževanje objektov in materialni
 stroški                        18.700 €
- rekreativne in tekmovalne prireditve                 4.000 €
SKUPAJ                                                            160.000 € 

                
V primeru, da za posamezen namen sredstva niso po-
rabljena se lahko prerazporedijo za drug namen, ob 
upoštevanju Pravilnika o merilih in kriterijih za sofinan-
ciranje letnih programov športa v občini Trbovlje  (UVZ 
št. 3/04).

Višina sredstev za društvi Magnet in Kinološko društvo je 
informativna, obe društvi se morata prijaviti na razpis za 
sofinanciranje društev s področja splošne porabe. 
   

6.

Letni program športa v občini Trbovlje v letu 2010 se ob-
javi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji 
dan po objavi.

Datum: 01.02.2010
Številka:671-2/2010-1  
            Župan 

Občine Trbovlje
Bogdan Barovič



Stran 21Uradni vestnik Zasavja[t. 4

11.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-
UPB2) (Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008, 76/2008 
in 79/2009), 31. člena Zakona o vrtcih (ZVrt-UPB2) 
(Uradni list RS, št. 100/2005, 25/2008 in 98/2009), 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnovarstvenega  za-
voda Vrtec Trbovlje (UVZ št. 7/97,32/07),  37. člena 
Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
28/2007–PB) in 45. člena Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni vestnik Zasavja št. 28/2007-PB in 5/2009) je 
Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 25. redni seji 
dne 01.02.2010 sprejel naslednji

S K L E P
o poldnevnih programih v Vrtcu 

Trbovlje 

1.

Občinski svet Občine Trbovlje soglaša s preoblikovan-
jem poldnevnih programov v Vrtcu Trbovlje.

2.

Poldnevni programi v Vrtcu Trbovlje se izvajajo v popol-
danskem času od 14.00 -18.00 ure.

3.

V primeru prostih prostorskih in kadrovskih kapacitet v 
dopoldanskem času Vrtec Trbovlje oblikuje poldnevne 
programe v času od 07.00 do 13.00 ure. 

4.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in 
začne veljati osmi dan po objavi, uporablja pa se od 
01.09.2010 dalje. 

5.

Sklep velja z dnem, ko ga sprejme Občinski svet 
Občine Trbovlje. 

Številka:602-8/2010-2 
Datum:01.02.2010

                                                                     Župan 
Občine Trbovlje
Bogdan Barovič

12.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-
UPB2) (Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008, 76/2008 in 
79/2009), 31. člena Zakona o vrtcih (ZVrt-UPB2) (Urad-
ni list RS, št. 100/2005, 25/2008 in 98/2009) v povezavi 
s Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen pro-
gramov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, 
št. 97/03, 77/05 in 120/05), 37. člena Statuta Občine 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 28/2007–PB) in 
45. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vest-
nik Zasavja št. 28/2007-PB in 5/2009) je Občinski svet 
Občine Trbovlje na svoji 25. redni seji dne 01.02.2010 
sprejel naslednjo

O D R E D B O
o določitvi cen programov v 
Vrtcu Trbovlje od 01.03.2010

1.
Z dnem 01.03.2010  se določijo naslednje cene pro-
gramov v Vrtcu Trbovlje:

2.

Starši otrok, za katere je Občina Trbovlje po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa, lahko uvelja-
vijo rezervacijo enkrat letno v obdobju od 1. julija do 31. 
avgusta. Rezervacijo lahko uveljavijo za neprekinjeno 
odsotnost, ki ne sme biti krajša od enega meseca ozi-
roma daljša od dveh mesecev. 
Starši morajo rezervacijo vrtcu pisno napovedati 
najpozneje sedem dni prej. Starši plačajo rezervacijo v 
višini 20% mesečno, od vrednosti plačila določenega z 
odločbo o določitvi plačila vrtca. Razliko do cene pro-
grama po metodologiji, znižano za stroške živil, bo za-
vodu zagotovila občina. 

3.

 »Odredba o določitvi cen programov v Vrtcu Trbovlje 
od 01.03.2010« se objavi v Uradnem vestniku Zasavja 
in začne veljati 01.03.2010.



Stran 22 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati »Odred-
ba o določitvi cen programov v Vrtcu Trbovlje od 
01.05.2009«, št. 602-4/2009-1 z dne 14.04.2009.

Številka: 602-9/2010
Datum:01.02.2010  
                                                                    Župan 

Občine Trbovlje
Bogdan Barovič



Stran 23Uradni vestnik Zasavja[t. 4



Stran 24 Uradni vestnik Zasavja [t. 4

Založili občini Hrastnik in Trbovlje

Računalniška priprava, oblikovanje in tisk “S-PRINT” Trbovlje, tel 03 56 53 910


